
 
 

Poz. 74 

 

UCHWAŁA NR 10/2022 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW  

KOGNITYWISTYKA I KOGNITYWISTYKA (COGNITIVE SCIENCE) 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany  uchwały nr 7 z dn. 30 listopada 2020 r.  
w sprawie zasad przeprowadzania egzaminów i oceniania na kierunku 
kognitywistyka (studia I stopnia) i Cognitive Science (studia II stopnia) 

Na podstawie § 69 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

W § 5 ust 4 Zasad przeprowadzania egzaminów i oceniania na kierunku 
kognitywistyka (studia I stopnia) i Cognitive Science (studia II stopnia) przyjętych uchwałą 
Rady nr 7 z dn. 30 listopada 2020 r. dodaje się na końcu następujące zdania: „W 
uzasadnionych przypadkach, jeśli nie ma możliwości podziału egzaminu na części, 
egzamin może trwać powyżej dwóch godzin bez przerwy. W takiej sytuacji egzaminator 
jest zobowiązany do szczególnej dbałości o dochowanie zasad sformułowanych w § 3 
ust. 1 i § 5 ust. 3 niniejszego dokumentu.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: 
M. Haman 


